Sarayda ayrıca Han Odasının tavan göbeğine işlenen madalyon içerisinde,
“Şamahılı Ali Kulu ve Kurban Ali” isimleri ile aynı madalyonun diğer ucunda sadece tarihi okunabilen
(1892/1897) tersten yazı ve Divanhanenin batı duvarındaki kartuş içerisinde “Nakkaş Mirza Cafer, H. 1313/M.
1895” imzalarını taşıyan onarım kitabeleri mevcuttur.
17 Eski Türk kültüründe köklü yer edinen ve İslamiyet sonrasında da, sekiz cennet, sekiz melek gibi yeni
anlamlar yüklenerek mezar anıtları başta olmak üzere, yapıların plan tipi ve bezeme ikonografisine yansıyan
“sekizgen’in”, Selçuklu yıldızı olarak heraldik özelliği de bilinmektedir.